汤浅蓄电池NPL65-12参数/规格12V65AH
产品名称 汤浅蓄电池NPL65-12参数/规格12V65AH
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/只
规格参数 品牌:汤浅蓄电池
型号:NPL65-12
产地:广东
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17801383892 17801383892
产品详情
广东汤浅成立于1996年,是日本汤浅株式会社在中国大陆仅有的出产“YUASA”(汤浅)NP、NPL、UXH、
UXL系列阀控式密封铅酸蓄电池的大型出产基地,悉数选用日本汤浅最抢先的铅酸蓄电池制造技术,遵循日
本汤浅九十年专业开发、研讨、制造铅电池的许多技术经历。
汤浅蓄电池性能特点
?     无游离酸,电池可倒放90度安全使用。极低的电解液比重,。
?     严格的选材及先进的制造工艺,使自放电极小。极低的浮充电流,保证寿命。
?     密封反应效率高。
1. 维护简单充电时电池内部产生气体基本被吸收还原成电解液,基本没有电解液减少。
2. 持液性高电解液被吸收于特殊的隔板中,保持不滚动状态,所以即使倒下也可使用。
3. 安全性能优越由于*过充电操作失误引起过多的气体时可以放出,防止电池的破裂。
4. 自放电极小用特殊铅钙合金生产板栅,把自放电控制在最小。5. 寿命长、经济性好电池的板栅采用
耐腐蚀性的特种铅钙合金,同时采用特殊隔板能保住电解液,再同时用强力压紧正板活性物质,防落,所以是
一种寿命长、经济的电池。
6. 内阻小由于内阻小,大电流放电特性好。
7. 深放电后有优良的万一出现长期放电,只要充分充电,基本不出现容量降低,很快可以恢复。
汤浅蓄电池NPL系列(长寿命) 特征:NPL为特别设计的长寿命电池,在20度时寿命可达7-10年。
规格
型号Model 电压(V)Volts 20小时率容量(Ah)
(终止电压1.75V/
单格)20Hr Rated
Capacity
参考尺寸Approx Dimensions(mm) 参考重量(kg) Ap
proxweight长Length 宽Width 含端子高度Overall
Height
NPL24-12 12 24 175 166 125 9.00
NPL38-12 12 38 197 165 170 14.20
NPL65-12 12 65 350 166 174 23.00
NPL100-12 12 100 407 172.5 240 40.00
NPL200-6 6 200 398 176 250 40.00
公司产品介绍:德国阳光蓄电池、松下蓄电池、阳光蓄电池、汤浅蓄电池、赛特蓄电池、*蓄电池、奥特
多蓄电池、友联蓄电池、梅兰日兰蓄电池、山特蓄电池、圣阳蓄电池、鸿贝蓄电池、非凡蓄电池、NPP
蓄电池、耐普蓄电池、劲博蓄电池、泰力克蓄电池、山顿蓄电池、滨力蓄电池、OTP电池、大力神电池
、*电池、汤浅电池、理士蓄电池、友联电池、CSB电池、CSB蓄电池、山顿电池、GNB电池、星怡电池
、山特电池、奥克松电池、博尔特电池、OTO电池、直流屏电池等高质量的ups电池及ups电源、eps电源
、山特ups电源、山顿ups电源、艾默生ups电源、梅兰日兰ups电源、apc ups电源等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)